
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

25.10.2019 № 126 
г. Вяземский 

Об утверждении коэффициентов инфляции для определения объема 
районного фонда финансовой поддержки поселений из бюджета Вяземского 
муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

Во исполнение Закона Хабаровского края от 29.09.2005 № 296 «О 
порядке определения объема районного фонда финансовой поддержки 
поселений и распределения дотаций на выравнивание бюджетной 
обеспеченности поселений из бюджета муниципального района», Собрание 
депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Утвердить коэффициенты инфляции для определения объема 
районного фонда финансовой поддержки поселений: 

на 2020 г о д - 3 , 7 % ; 
на 2021 г о д - 3 , 6 % ; 
на 2022 г о д - 3 , 8 %. 
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземские вести» и 

разместить на официальном сайте администрации Вяземского 
муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов 
(председатель Паламарчук С.С). 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие при формировании бюджета Вяземского муниципального района 
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов. 

Председатель Собрания депутатов Глава муниципального района 

О.А. Ольховая 


